
                         Российская Федерация Псковская область

                             Администрация Палкинского района

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2025 г. № 277

          п. Палкино  

О награждении Почетной грамотой

Администрации района

     На основании Положений о Почетной грамоте, Благодарственном письме 
Администрации  района,  утвержденных  решением  Собрания  депутатов 
Палкинского  района  от  30.11.2012г.  №  36,  Администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за добросовестное 
исполнение трудовых обязанностей в сфере социального обслуживания и в 
связи с профессиональным праздником Днем социального работника:

-  Иванову  Веру  Владимировну,  социальный  работник  ГКУСО  «Центр 
социального обслуживания Палкинского района»;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru/ 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                               О.С. Потапова


